1- Contrato de  Arrendamiento del LOCAL de la carrera 142 No.91-01  Suba. :  

1-  por la suma de   Dos  Millones Ochocientos cincuenta y tres Mil  Ciento catorce pesos 

M/Cte,  por concepto de canon de arrendamiento  de 

Junio2015…………………………………………………………………………….……………….$2.853.114.oo 

2-  Por la suma de Dos Millones Ochocientos cincuenta y tres Mil Ciento catorce pesos 

M/cte Por concepto de canon de arrendamiento  de julio de 

2015……………………………………………………………………………………….……………$2.853.114.oo 

3- Por la suma de Dos Millones Ochocientos Cincuenta y Tres Mil Ciento Catorce Pesos 

M/Cte, Por concepto de Canon de arrendamiento de Agosto  de 

2015…………………………………………………………………………………………………….$2.853.114.oo 

4-  Por la suma de   Tres Millones Ciento Treinta y Ocho Mil Cuatrocientos Veinticinco 

Pesos M/Cte Por concepto de canon de Arrendamiento de Septiembre de 

2015…………………………………………………………………………………………………….$3.138.425.oo 

5-  Por la suma de   Tres Millones Ciento Treinta y Ocho Mil Cuatrocientos Veinticinco 

Pesos M/Cte Por concepto de canon de Arrendamiento de Octubre de 

2015…………………………………………………………………………………………………….$3.138.425.oo 

6-  Por la suma de   Tres Millones Ciento Treinta y Ocho Mil Cuatrocientos Veinticinco 

Pesos M/Cte Por concepto de canon de Arrendamiento de Noviembre de 

2015…………………………………………………………………………………………………….$3.138.425.oo 

7-  Por la suma de   Tres Millones Ciento Treinta y Ocho Mil Cuatrocientos Veinticinco 

Pesos M/Cte Por concepto de canon de Arrendamiento de Diciembre de 

2015…………………………………………………………………………………………………….$3.138.425.oo 

8-  Por la suma de   Tres Millones Ciento Treinta y Ocho Mil Cuatrocientos Veinticinco 

Pesos M/Cte Por concepto de canon de Arrendamiento de enero de 

2016…………………………………………………………………………………………………….$3.138.425.oo 

9-  Por la suma de   Tres Millones Ciento Treinta y Ocho Mil Cuatrocientos Veinticinco 

Pesos M/Cte Por concepto de canon de Arrendamiento de febrero de 

2016…………………………………………………………………………………………………….$3.138.425.oo 

10-  Por la suma de   Tres Millones Ciento Treinta y Ocho Mil Cuatrocientos Veinticinco 

Pesos M/Cte Por concepto de canon de Arrendamiento de marzo de 

2016…………………………………………………………………………………………………….$3.138.425.oo 

11-  Por la suma de   Tres Millones Ciento Treinta y Ocho Mil Cuatrocientos Veinticinco 

Pesos M/Cte Por concepto de canon de Arrendamiento de abril de 

2016…………………………………………………………………………………………………….$3.138.425.oo 

12-  Por la suma de   Tres Millones Ciento Treinta y Ocho Mil Cuatrocientos Veinticinco 

Pesos M/Cte Por concepto de canon de Arrendamiento de mayo de 

2016…………………………………………………………………………………………………….$3.138.425.oo 

13-  Por la suma de   Tres Millones Ciento Treinta y Ocho Mil Cuatrocientos Veinticinco 

Pesos M/Cte Por concepto de canon de Arrendamiento de junio de 

2016…………………………………………………………………………………………………….$3.138.425.oo 

14-  Por la suma de   Tres Millones Ciento Treinta y Ocho Mil Cuatrocientos Veinticinco 

Pesos M/Cte Por concepto de canon de Arrendamiento de julio de 

2016…………………………………………………………………………………………………….$3.138.425.oo 

15-  Por la suma de   Tres Millones Ciento Treinta y Ocho Mil Cuatrocientos Veinticinco 

Pesos M/Cte Por concepto de canon de Arrendamiento de agosto de 

2016…………………………………………………………………………………………………….$3.138.425.oo 

16-  Por la suma de   Tres Millones Ciento Treinta y Ocho Mil Cuatrocientos Veinticinco 

Pesos M/Cte Por concepto de canon de Arrendamiento de Septiembre de 

2016…………………………………………………………………………………………………….$3.138.425.oo 

17-  Por la suma de Tres Millones Cuatrocientos Cincuenta y Dos Mil ciento Sesenta y Siete  

Pesos M/cte por concepto de canon de arrendamiento de Octubre de